
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

****5910*

****5439*

***3675**

****3429*

****2072*

****6307*

***3752**

***4138**

****8363*

****1823*

****7875*

****5094*

****7129*

****4696*

****7970*

NARANJO ROCHA, ANGEL GABRIEL

OROZCO VALENCIA, LILIANA MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA BELLA

ABDELKRIM , BOUTALIBI

ANDIA JUSTINIANO, NICK ANDY

CORTES ALTAMIRANO, HARVY RAUL

ESCAÑUELA FERNÁNDEZ, LUNA

GOMEZ RICO, BORJA

SILVA , CRISTIAN ALEJANDRO

BARROS , IGNACIO EZEQUIEL

DEVITTO , SILVINA MARIEL

SIDY , KA

CHAKIR , ZAHRA

GOM , MAIMOUNA

CAMARA , FATOUMATA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

ÁREA 080, CUALIFICACIÓN PROFESIONAL, S.L. B18805457

N.º EXPEDIENTE: 98/2024/JP/0159 - 18/001

Resolución de 08 de octubre de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
HOTR0089 OPERACIONES DE RESTAURANTE Y BAR

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

300

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
080 FORMACIÓN 18-56462

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

****8969*

****6215*

BENDAIDA , MOURAD

AOUAJ , IMANE

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP
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